

**FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY DLA PROPOZYCJI PROJEKTU**

<b>Opis projektu</b>	
Podmiot/Podmioty zgłaszające:	Województwo Kujawsko-Pomorskie
Nazwa projektu:	Organizacja ośrodków regeneracji w celu ograniczania negatywnych skutków Covid -19
Wskaź źródło potencjalnego finansowania – program unijny:	Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020
Nr i nazwa osi priorytetowej:	Oś priorytetowa 9. SOLIDARNE SPOŁECZEŃSTWO
Nr i nazwa działania:	9.3 ROZWÓJ USŁUG ZDROWOTNYCH I SPOŁECZNYCH
Nr i nazwa poddziałania:	9.3.1 ROZWÓJ USŁUG ZDROWOTNYCH
Opis i cele projektu wraz z uzasadnieniem potrzeby realizacji projektu /Należy opisać stan istniejący, z którego wynika potrzeba realizacji projektu oraz wskazać cele projektu. Opisać jakiego rodzaju problemy, potrzeby zostaną rozwiązane, zaspokojone na skutek jego realizacji. Przedstawić zakres działań. Z opisu projektu powinny wynikać efekty realizacji, grupy docelowe, miejsce realizacji projektu i zasięg jego oddziaływania oraz sposób zaangażowania partnerów/  min. 1 strona, max. 2 strony	W Polsce 14 marca 2020 r. został wprowadzony stan epidemiczny związany z chorobą COVID-19 wywoływaną wirusem SARS-CoV-2. Mając na celu ograniczenie negatywnych skutków COVID-19 niezbędne jest podjęcie działań profilaktycznych i zabezpieczających, skierowanych do pracowników podmiotów wykonujących działalność leczniczą (kilkadziesiąt tysięcy osób w dziesiątkach placówek) oraz świadczących usługi społeczne w warunkach epidemiologicznych w województwie kujawsko-pomorskim, które na co dzień świadczą pomoc, usługi medyczne osobom zakażonym i innym hospitalizowanym (w tym również kierowcy karet i transportu sanitarnego). Dodatkowo w związku z faktem, iż grupą społeczną która może być w znacznym stopniu narażona na efekty rozprzestrzeniania się koronawirusa są pracownicy Domów Pomocy Społecznej projekt jest również skierowany do nich jak i również pracowników świadczących usługi społeczne w warunkach epidemiologicznych między innymi: dziennych domów pobytu/seniora oraz placówek opiekuńczo-wychowawczych. Wsparcie ww. osób wynika z osobistego wykonywania pracy na rzecz innych osób wymagających wsparcia w warunkach epidemiologicznych, obciążonej ogromnym ryzykiem własnego zachorowania. Wyżej wymienione grupy społeczne wykonując codzienną pracę są narażone na ogromny stres, zmęczenie oraz wypalenie zawodowe. Wszystkie te czynniki oddziałują na stan psychiczny pracowników który wymaga odpoczynku i relaksu. W związku z powyższym konieczne jest objęcie ich opieką regeneracyjną. W ramach wyżej wymienionych grup odbiorców należy zwrócić uwagę na fakt, iż z regeneracji będą mogli skorzystać pracownicy którzy bezpośrednio zajmują się leczeniem lub opieką nad osobami potrzebującymi takiej pomocy zgodnie z określoną grupą

docelową. Projekt będzie realizowany przez Departament Promocji. W ramach projektu grupą docelową/odbiorcami wsparcia są pracownicy podmiotów wykonujących działalność leczniczą (Lekarze, pielęgniarki oraz inny personel medyczny wykonujący działalność leczniczą ale także pracownicy stacji sanitarno-epidemiologicznych będącymi pracownikami medycznymi oraz nie będący pracownikami medycznymi a jedynie pracownikami podmiotu (PSSE) będącego w rejestrze podmiotów wykonujących działalność leczniczą. Grupy te muszą spełniać warunek wsparcia wynikający z osobistego wykonywania pracy na rzecz innych osób wymagających wsparcia w warunkach epidemiologicznych, obciążonej ogromnym ryzykiem własnego zachorowania) oraz pracownicy świadczący usługi społeczne w warunkach epidemicznych w związku z wykonywaniem pracy w warunkach epidemiologicznych, obciążonej ogromnym ryzykiem własnego zachorowania. Przez pracowników należy uznać osoby (personel) wykonujący czynności na podstawie: prowadzonej własnej działalności gospodarczej, uregulowań wskazanych w kodeksie pracy, umów cywilnoprawnych w rozumieniu kodeksu cywilnego lub innych przepisów ogólnie obowiązujących (w tym ustaw i rozporządzeń). Wpisuje się to w zapisy RPO WK-P na lata 2014-2020 oraz SZOOP.

Niezwykle ważne jest zapewnienie działań, które w jak największym stopniu ograniczą skutki Covid -19, w związku z tym, w ramach zaplanowanego projektu ma być realizowane wsparcie systemu opieki zdrowotnej oraz Domów Pomocy Społecznej, dziennych domów pobytu/seniora, placówek opiekuńczo-wychowawczych mających na celu ograniczenie rozprzestrzeniania się wirusa. W ramach projektu planowane są działania związane z zagwarantowaniem opieki regeneracyjnej i psychologicznej. Zakres projektu wpisuje się w stanowisko KE, aby umożliwić dostępność służb zdrowia oraz ograniczyć kontakty społeczne oraz zapewnić właściwą regenerację zdrowia.

W ramach projektu zostaną zapewnione pobyty w ośrodkach regeneracji na terenie województwa kujawsko-pomorskiego. Planuje się funkcjonowanie minimum 4 ośrodków w takich lokalizacjach, aby niezależnie z jakiego obszaru województwa dojazd był sprawny i nie zajmował dużo czasu. W uzasadnionych przypadkach planuje się również zapewnienie transportu na pobyt regeneracyjny oraz jego powrót.. Ośrodki będą funkcjonowały na podstawie istniejącej infrastruktury hotelowej funkcjonującej na terenie województwa

kujawsko-pomorskiego (dostępność miejsc noclegowych z pełnym zapleczem sanitarnym, kuchnia i warunki do regeneracji sił).

Realizacja projektu będzie obejmowała przygotowanie miejsc hotelowych dla personelu medycznego (w tym pracowników sanepidu) oraz pracowników Domów Pomocy Społecznej, dziennych domów pobytu/seniora, pracowników placówek opiekuńczo-wychowawczych zgodnie z wymogami sanitarnymi i epidemicznymi, wraz z profesjonalną i systematyczną dezynfekcją wszystkich pomieszczeń oraz pełnym pokryciem kosztów przebywania.

Projekt przewiduje pobyty regeneracyjne minimum 2 a maksymalnie 4 – dniowe. W ramach projektu planowana jest organizacja takiego pobytu dla minimum 1800 osób. Usługa będzie obejmowała między innymi: zakwaterowanie, całodobowe wyżywienie, całodobową obsługę recepcji i kuchni, pomoc psychologiczną, strefę relaksu, ochronę itp.

Dodatkowo będzie możliwość skorzystania z zabiegów regeneracyjnych i odświeżających ciało typu: basen, masaże rehabilitacyjne, masaże wodne, masaże klasyczne, inhalacje, sauna, sala cardio, siłownia, krioterapia, oraz inne zabiegi pomocne w regeneracji zdrowia i sił.

Planuje się również w ramach projektu obsługę telefonu rezerwacyjnego, w ramach którego będzie można uzyskać informacje o możliwościach skorzystania z wyżej wymienionych pobytów oraz dokonać niezbędnej rezerwacji. Telefon będzie funkcjonował minimum 12 godzin na dobę.

Wykonawca, który będzie realizował zadanie zostanie wyłoniony w trakcie realizacji projektu w oparciu o obowiązujące przepisy prawne.

W związku z powyższym projekt przyczyni się do zapewnienia pomocy w sferze regeneracji sił oraz odpoczynku dla służb medycznych ( w tym pracowników PSSE) oraz pracowników DPS-ów, placówek opiekuńczo-wychowawczych oraz innych wskazanych w grupie docelowej. Tym samym projekt przyczyni się również do zapobiegania przeciwdziałania nowym zakażeniom wirusem SARS-CoV-2.

Projekt będzie realizowany na terenie całego województwa kujawsko-pomorskiego. Projekt jest skierowany do osób fizycznych w ramach RPO WK-P na lata 2014-2020 i obejmuje osoby mieszkające na terenie województwa kujawsko-pomorskiego w rozumieniu Kodeksu cywilnego, a w przypadku innych podmiotów posiadają one jednostkę

	<p>organizacyjną na obszarze województwa kujawsko-pomorskiego.</p> <p>Projekt jest przewidziany do uzgodnień z Wojewoda Kujawsko-Pomorskim oraz wojewódzkim konsultantem ds. chorób zakaźnych</p>
<p>Partnerstwo w ramach projektu:</p>	<p><input type="checkbox"/> TAK <input checked="" type="checkbox"/> NIE</p>
<p>Orientacyjny harmonogram realizacji działań projektu (w tym działań informacyjno-promocyjnych):</p>	<p><b>Działanie nr 1: Zapewnienie funkcjonowania ośrodków regeneracji</b> Planowany termin rozpoczęcia: 01.2021 Planowany termin zakończenia: 12.2023</p> <p><b>Działanie nr 2: Koszty pośrednie (w tym promocja)</b> Planowany termin rozpoczęcia: 01.2021 Planowany termin zakończenia: 12.2023</p>
<p><b>Odniesienie do dokumentów strategicznych/implementacyjnych</b></p>	
<p>Należy wskazać dokumenty strategiczne lub implementacyjne, w które wpisuje się dany projekt i/lub zakres przedmiotowy danego projektu. Wskazać, które cele określone w danym dokumencie będzie on realizować.</p> <p>- odniesienie do Strategii Rozwoju Województwa Kujawsko-Pomorskiego do roku 2020, Plan modernizacji 2020+ (SRW),</p> <p>- <b>odniesienie do innych dokumentów strategicznych lub implementacyjnych np. Regionalna Strategia Innowacji, inne strategie (sektorowe), programy, wytyczne z poziomu regionalnego lub/i krajowego etc.</b></p>	<p>Realizacja projektu wpisuje się w <b>Strategię Województwa Kujawsko-Pomorskiego do roku 2020. Plan Modernizacji 2020+</b></p> <p>Cel strategiczny: Aktywne społeczeństwo i sprawne usługi, Kierunek działań: <b>Poprawa bezpieczeństwa zdrowotnego mieszkańców województwa.</b></p> <p>Projekt jest odpowiedzią na ogłoszony przez WHO w marcu 2020 r. stan pandemii.</p> <p>W związku z powyższym również Komisja Europejska podjęła działania mające na celu ochronę zdrowia i życia mieszkańców Wspólnoty. 1 kwietnia br. wszedł w życie pakiet rozporządzeń Komisji Europejskiej wprowadzających zmiany w obowiązujących regulacjach unijnych. Rozporządzenia umożliwią szybkie przekazanie środków z budżetu UE na walkę z kryzysem wywołanym koronawirusem. Inicjatywa inwestycyjna Komisji Europejskiej ma wspierać systemy opieki zdrowotnej, rynki pracy i inne zagrożone gałęzie gospodarek Unii Europejskiej.</p>
<p>Stan przygotowania do realizacji projektu (zakreślić właściwe i uzupełnić):</p> <p><u>Dotyczy projektów inwestycyjnych</u></p> <p><u>NIE DOTYCZY</u></p>	<p>a) koncepcja, <input type="checkbox"/> TAK <input type="checkbox"/> NIE</p> <p>b) Program Funkcjonalno-Użytkowy (PFU) <input type="checkbox"/> TAK <input type="checkbox"/> NIE Planowany termin uzyskania: mm-rok <input type="checkbox"/> NIE DOTYCZY</p>

	<p>c) dokumentacja techniczna projektu  <input type="checkbox"/> TAK  <input type="checkbox"/> NIE Planowany termin uzyskania: mm-rok  <input type="checkbox"/> NIE DOTYCZY</p> <p>d) uwarunkowania formalno-prawne - decyzja lokalizacyjna  <input type="checkbox"/> TAK  <input type="checkbox"/> NIE Planowany termin uzyskania: mm-rok  <input type="checkbox"/> NIE DOTYCZY</p> <p>e) raport o oddziaływaniu na środowisko (prognoza, OOS):  <input type="checkbox"/> TAK  <input type="checkbox"/> NIE Planowany termin uzyskania: mm-rok  <input type="checkbox"/> NIE DOTYCZY</p> <p>f) wymagane prawa własności (gruntu, nieruchomości):  <input type="checkbox"/> TAK  <input type="checkbox"/> NIE Planowany termin uzyskania: mm-rok  <input type="checkbox"/> NIE DOTYCZY</p> <p>g) pozwolenie na budowę:  <input type="checkbox"/> TAK  <input type="checkbox"/> NIE Planowany termin uzyskania: mm-rok  <input type="checkbox"/> NIE DOTYCZY</p> <p>h) plan niskoemisyjny:  <input type="checkbox"/> TAK  <input type="checkbox"/> NIE Planowany termin uzyskania: mm-rok  <input type="checkbox"/> NIE DOTYCZY</p> <p>i) inne dokumenty, analizy, porozumienia, decyzje i uzgodnienia  <input type="checkbox"/> TAK  <input type="checkbox"/> NIE Planowany termin uzyskania: mm-rok  <input type="checkbox"/> NIE DOTYCZY</p>
<p>Gotowość do złożenia wniosku aplikacyjnego:</p>	<p>Planowana data złożenia wniosku aplikacyjnego*: 01.2021</p> <p>dla trybu nadzwyczajnego – zgodnie z wezwaniem IZ RPO do złożenia wniosku</p>
<p><b>Budżet projektu</b></p>	
<p>Nazwa działania/kategoria wydatków:</p>	<p>Wydatki przypisane działaniom /kategoriom zgodnie z harmonogramem:</p> <p>Ogółem: 26 338 998,40 zł  kwalifikowalne: 26 338 998,40 zł</p>

<b>I. Prace przygotowawcze</b> (dokumentacja techniczna projektu, pozwolenia, studium wykonalności, prace badawcze etc.)	
Nie dotyczy	
<b>II. Rzeczowa realizacja projektu</b> (np. prace budowlane, dostawy, nadzory, usługi, etc.)	
<b>1. Zapewnienie funkcjonowania ośrodków regeneracji</b>	23 944 544,00 zł
<b>Razem koszty bezpośrednie (I+II)</b>	23 944 544,00 zł
<b>III. Koszty pośrednie</b> (w tym: np. zarządzanie projektem, promocja, wynagrodzenia, pozostałe)	
1. zarządzanie projektem w ramach projektu planowane jest rozliczenie części wynagrodzeń oraz składowych/dodatków zgodnych z regulaminem wynagradzania dla minimum 4 osób oraz nagrody zaplanowane na zakończenie realizacji projektu	270 000,00 zł
2. promocja	2 124 454,40 zł
<b>Razem koszty pośrednie</b>	2 394 454,40 zł
<b>Sposób rozliczania kosztów pośrednich</b> <input type="checkbox"/> na podstawie rzeczywiście poniesionych wydatków lub <input checked="" type="checkbox"/> za pomocą stawki ryczałtowej	
<b>Stawka ryczałtowa kosztów pośrednich dla projektu: 10 % (kwalifikowalne koszty pośrednie /kwalifikowalne koszty bezpośrednie)</b>	
<b>Montaż finansowy</b>	
Wartość całkowita projektu:	26 338 998,40 zł
Koszty kwalifikowalne w projekcie:	26 338 998,40 zł
Koszty niekwalifikowalne w projekcie:	0,00
Wybór i uzasadnienie montażu finansowego:	<p>Wnioskowana kwota z EFRR/EFS lub instrument zwrotny – 22 388 148,63 zł, 85 % dofinansowania</p> <p>Wkład własny: 3 950 849,77 zł, 15 %  - budżet JST: 899 999,93, 3,41 %  - inne publiczne: budżet państwa: 3 050 849,84 zł, 11,59 %  - prywatne: 0,00 zł, 0%</p> <p>RAZEM (Koszty kwalifikowalne w projekcie): 26 338 998,40 zł</p> <p>UZASADNIENIE: Montaż finansowy wynika z zapisów Szczegółowego opisu osi priorytetowych RPO WK-P na lata 2014-2020 przyjętego uchwałą Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego. W ramach projektu nie zaplanowano poniesienia wydatków na zakup środków trwałych o wartości jednostkowej wyższej niż wartość wskazana w Wytycznych i wydatków w ramach cross-finansingu.</p>
<b>Wskaźniki projektu</b>	
Wskaźniki rezultatu:	Nazwa wskaźnika rezultatu: Liczba pracowników podmiotów wykonujących działalność leczniczą oraz pracowników wykonujących usługi społeczne, którzy skorzystali z wsparcia w ramach projektu

	<p>Jednostka miary: osoba Wartość bazowa: 0 Wartość docelowa: 4102 Rok osiągnięcia wartości docelowej: 2023</p>
<p>Wskaźniki produktu:</p>	<p>Nazwa wskaźnika produktu: Liczba osób objętych wsparciem w zakresie zwalczania lub przeciwdziałania skutkom pandemii COVID-19</p> <p>Jednostka miary: osoba Wartość bazowa: 0 Wartość docelowa: 4102 Rok osiągnięcia wartości docelowej: 2023</p> <p>Wartość wydatków kwalifikowalnych przeznaczonych na działania związane z pandemią Covid 19</p> <p>Jednostka miary: zł Wartość bazowa: 0 Wartość docelowa: 26 338 998,40 zł Rok osiągnięcia wartości docelowej: 2023</p>
<p>Osoba do kontaktu: /imię i nazwisko, adres mailowy, nr telefonu/</p>	<p>Marcin Stasiak m.stasiak@kujawsko-pomorskie.pl 56 62 18 580</p>

.....  
podpis osoby reprezentującej podmiot/  
podmioty zgłaszające:

.....  
data: